
UCHWAŁA NR XLVIII/771/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, 
poz. 1079), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528, poz.583) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/675/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3642, z 2019 r. poz. 5209) § 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8.  
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ustala się według 
tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. 
Pedagodzy, pedagodzy specjalni,  psycholodzy, logopedzi, terapeuci 
pedagogiczni, doradcy zawodowi zatrudnieni w przedszkolach, szkołach i 
placówkach (z wyjątkiem nauczycieli poradni psychologiczno-pedagogicznych) 

22 

2.  Pracownicy Działu Imprez w Pałacu Młodzieży (godziny zegarowe) 25  

3. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu 20 

4. 
Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, pracujących z 
grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w przypadku,  gdy w 
grupie liczba dzieci 6-letnich  przekracza 50% w stosunku do ogólnej liczby 
dzieci  

22 

5. 
Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w przypadku,  gdy 
w grupie liczba dzieci młodszych  
niż 6-letnie   przekracza 50% w stosunku do ogólnej liczby dzieci 

25 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC209E9-174F-48FC-8157-E8B4AAD7CDD0. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC209E9-174F-48FC-8157-E8B4AAD7CDD0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-08-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




